PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2020                                                              № 384
ст-ца Крыловская
                               [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
О признании утратившим силу постановления

 администрации муниципального образования Крыловский

район от 2 июля 2019 года № 242 «О Порядке осуществления
финансовым управлением администрации муниципального

образования Крыловский район полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю
в сфере бюджетных правоотношений»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Крыловский район от 2 июля 2019 года № 242 «О Порядке осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Крыловский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений».
2.  Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой информации и общественными организациями администрации муниципального образования Крыловский район (Голованова) обеспечить официальное размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Крыловский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования (вопросы финансов, бюджета и контроля), начальника финансового управления Н.И. Дзюба.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Крыловский район                                                                           С.А. Калашников